
ZPB.272.TP.06.2022         Ostrołęka, dnia 30.09.2022 r. 

 

 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Zamówienie publiczne na realizację zadania pn.: „Cyfryzacja pzgik w zakresie przekształcenia 

do postaci elektronicznej dokumentacji uzasadniającej wpisy do ewidencji gruntów i 

budynków obejmujących gminę Baranowo oraz gminę Kadzidło”. 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert (w dniu 30.09.2022 r.): 

 
 
 

Lp. Nazwa, siedziba Cena oferty 

brutto (w zł) 

Okres gwarancji w 

miesiącach 

1. 
P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama, 
Księdza Jerzego Popiełuszki 13 

98-300 Wieluń 

206.640,00 
60 

2. 
Top-Info sp. z o. o.,  
ul. Barwinek 28 B, 25-150 Kielce 

115.497,00 
60 

3. 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn 

458.697,75 60 

4. 
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE ARCHI-SCAN SP. 
Z O.O., GDAŃSKA 27, 41-800 ZABRZE 

199.825,80 60 

 

 

 


